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Meie iihendus hdlmab mérkimisvairset osa Narva loomingulisest kogukonnast, me tegeleme
juba 17 aastat erinevate loominguliste harude, kisito0 ja késitootoodete populariseerimisega.
Meil on suur loominguliste inimeste suhtlusringkond nii piirkonnas kui ka riigi tasandil,
misstottu jalgime me loomingulisi kunstisuundi.

Kasitookeskuseni, kus viiakse 14bi mitmeid dppetegevusi, kursuseid, seminare ja meistritubasid.

Selle saavutamiseks on olemas mitu voimalust — nieme oma missiooni loomingulise
infrastsruktuuri kujundamisel linnas ning regioonis, mis voimaldab linnaelanikel ja kiilalistel ellu
viia oma loomingulist potentsiaali, omandada uusi teadmisi ja oskusi, veeta kasulikult oma vaba
aega.

Me kasutame oma tegevuses loomingulise 0ppe suunitlust (huviringid, to6toad, seminarid ja
kursused). Samuti on vilja to6tatud dppeprogrammid, on ette valmistatud materiaalne baas ja
pedagoogid uute voi harvaesinevate loominguliste suundade realiseerimiseks.Meie
organisatsioon viib ellu meie loodud Narva Kisitoomaja tegevust, kus on tdiskasvanutele
korraldatud erinevate késitooliikide Ope ringide ja meistritddtubade niol.

Meie asutuse sihtriihmaks on erinevate sotsiaalsete piirangute parameetriteta tdiskasvanud. Need
on tavalised inimesed, kellel on huvi loomingulise tegevuse ja erinevate kasitdoliikide vastu.
Téiskasvanute riithmades tegelevad meil 14 — 80 aastased inimesed, pered, turistid.

Oppeaasta jooksul osaleb pidevalt tegutsevates rithmades umbes 800 inimest , aasta jooksul meie
keskuse dppetdddes osales iile 4000 kiilastajat. Ent 2021 aasta on seoses COVID-19 kaasa
toonud piirangute nédol korrektiive kogu huviharidusele ning kiilastajate, meistriklasside,
projektide arv on oluliselt vihenenud.

2020. aastal algab “ Erasmus+ KA1 projekt « Samm-sammulty», projekti raames osalejad
1abisid kaks erinevat kursust. Esimene toimus Itaalias Ravennas, linnas, mida peetakse
mosaiigikultuuri siidameks. Just seal sdilitatakse, uuritakse ja parandatakse klassikalise rooma
mosaiigi traditsioone. Klassikalise rooma mosaiigi dppimine oligi osalejate eesmérgiks. Lisaks
téokojas labitud tehnoloogia dppimisele oluliseks dppetdd osaks oli tutvumine arvukate
ajalooliste mosaiigitehnikas kaunistatud kuulsate Ravenna interjodridega. Tanu sellele osalejad
said tutvuda oluliselt laiema tehnoloogia aspektide spektriga, mida ei hdlmanud viiepdevane
praktiline t60 tookojas.

Itaalia linnas Bolsena toimus teine projekti etapp. Seal toimus klassikalise maalitud elementidega
tinavitraazi oppimine. Osavate meistrite juhendamise all projekti osalejad omandasid
traditsioonilisi grisaille tehnika vitraazimaali to6votteid.

Projektis osalemiseks oleme valinud meie keskuse dpetajad, kes juba todtavad meie

keskuses. Need inimesed ka oskavad inglise keelt hea suhtlustasandil. Projekti raames igas
koolitusest oli 2 meisrtit, kuna koiki todtubasid viivad tavaliselt ldbi korraga kaks

Opetajat. Kdikide kahe etappide tulemusena meil dnnestus operatiivselt alustada analoogseid
taisvadrtuslike workshope ja kursuseid meie keskuses Narvas.

2021. aastal jatkub rahvusvaheline projekt « Family learning» partneritega Bulgaariast ja Latist
Erasmus+ fondi toel. 2021. aastal projekti raames oli Oppekéik Bulgaariasse ja Latti. Samuti
projektipartnerid Bulgaariast ja Létist.kiilastasid meie organisatsiooni 2021. aasta siigisel
oppevisiidil.

2021. aastal tootas ka koolinoorte loovusring. Seda ringi toetati puvihariduse ja huvitegevuse
tegevuse programmi raames.



2021. aastal saanud erahariduse ja -huvitegevuse kriisitoetus haridus ja teadusministeeriumist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2021 2020

Tulud
Annetused ja toetused 28 237 39878
Tulu ettevGtlusest 28 359 24616
Kokku tulud 56 596 64 494

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -44 336 -11 224
Mitmesugused tegevuskulud -24 233 -25 016
Toojéukulud -991 -763
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -957 -1195
Kokku kulud -70 517 -38 198
P&hitegevuse tulem -13 921 26 296
Aruandeaasta tulem -13921 26 296
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

-13 921

957
957
11878
-238
-956

-11 641

-13 921
-13 921
29120
-13 921
15199

2020

26 296

1195
1195
12 022
-107

-4 609

-8 501

26 296
26 296

2824
26 296
29120

2021. a. majandusaasta aruanne
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

15199
15199

2048
2048
17 247

6 682
6 682
6 682

24 486
-13 921
10 565
17 247

31.12.2020

29120
29120

3005
3 005
32125

7639
7639
7639

-1 810
26 296
24 486
32125

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

-1810
26 296
24 486
-13 921
10 565

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

-1810
26 296
24 486
-13 921
10 565
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Loomingulise arengu ja vaba aja veetmise keskus Gagarin Mittetulundusuhistu aastaaruanne 2021.aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti
hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himdtetele, mille pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seaduses ning mida taiendav Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise 2021.aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhistuse ja soetusmaksumuse printsiipe.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 150 euro

Annetused ja toetused

Loomindulise arengu ja vaba aja veetmise keskus Gagarin MTU on eradiguslik, mittetulundus organisatsioon omades kdiki juriidilise isiku digusi
ja on loodud Uhingu vara valitsemiseks ja kasutamiseks avalikes huvides oma vara Uhingule annetanud isikute heaolu- ja turvatunde
kindlustamise kaasaaitamiseks ja tegevuse toetamiseks ning arendamiseks alljargnevatel eesmarkidel:

-vBimaluste loomine noorte vaba aja organiseerimiseks erinevate programmide ja projektide teostamise kaudu,

- noorte Uhiskonnastumise ja arengu toetamine,

-osalemine noorsoottd arendamises,

-huvitdd organiseerimine,

-erinevate teenuste pakkumine tegevusala raames.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
raha 15199 29120
Kokku raha 15199 29120
Lisa 3 T66jO6ukulud
(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 589 545
Sotsiaalmaksud 402 218
kinnepeetud téétukindlustusmaks 0 0
tulumaks 0 0
Kokku t66jdukulud 991 763
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2021

2

31.12.2020

2

2021. a. majandusaasta aruanne

10
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Tegevusalad

Tegevusala

Muu huvikoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85529

Sisu
+372 58160791
+372 56498326

info@gagarin.ee

Pd&hitegevusala

Jah



